
Id: 70691E20-F478-495F-9E4F-A02A744A9E79. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV.280.2018 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty Miejskiemu Ośrodkowi Sportu od opłat rocznych 

z tytułu trwałego zarządu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 121 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu oddania 

w trwały zarząd Miejskiemu Ośrodkowi Sportu w Gubinie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

6 przy ul. Gen. Pułaskiego, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 7/18 o powierzchni 2110 m2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Edward Patek 



Id: 70691E20-F478-495F-9E4F-A02A744A9E79. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Decyzją nr GB.6844.2.2018 Burmistrz Miasta Gubina z dnia 26.04.2018 r. ustanowił na rzecz Miejskiego 

Ośrodka Sportu trwały zarząd nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr 7/18 o powierzchni 2110 

m2, położonej w obrębie 6 przy ulicy Gen. Pułaskiego. 

Miejski Ośrodek Sportu, pismem z dnia 9 maja 2018 r., zwrócił się z prośbą o udzielenie bonifikaty od 

należnych opłat rocznych z tego tytułu, wynoszących na dzień wydania decyzji 330,00 złotych. 

Stosownie do art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, właściwy organ może udzielić 

bonifikaty od opłat rocznych, jeżeli nieruchomość jest oddana m.in. jednostkom organizacyjnym, które 

prowadzą działalność sportową. MOS spełnia tę przesłankę. 

Po zastosowaniu bonifikaty w wysokości 99% opłata roczna z tytułu trwałego zarządu wyniesie  

3,30 zł. 


